
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 

 

Žitavská 2969 
470 01 Česká Lípa 
 
tel.: +420 487 829 101 e-mail:  gymcl@gymcl.cz 
fax: +420 487 829 152 www: www.gymcl.cz 

 

 
 

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969 KB Česká Lípa 
IČ: 622 370 04 2621750217/0100 

 
 

Vážené výchovné poradkyně, vážení výchovní poradci, 
 
dovolte mi, abych Vás informovala o vynucených změnách v organizaci Dne otevřených dveří na naší 
škole a požádala Vás o předání následujících informací zájemcům o studium na Gymnáziu Česká Lípa 
především z 9. tříd, případně též z 5. tříd. 
 
 
Na burze SŠ 3. 11. 2021 jsme předávali informaci o konání DOD dne 1. února od 12 do 17 hodin. 
Vzhledem k aktuální epidemické situaci však volíme formu ONLINE, tj. možnost komunikovat 
s ředitelkou školy a jejím zástupcem prostřednictvím počítačového připojení. Prohlídku školy lze 
v tomto případě částečně nahradit prostřednictvím videa s názvem VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA,  které 
je umístěno vpravo na titulní straně školního webu. (www.gymcl.cz) 
 
 
Nově jsme na sobotu 5. února připravili pro uchazeče INDIVIDUÁLNÍ PROHLÍDKY DLE 
REZERVAČNÍHO FORMULÁŘE.  To znamená, že zájemci o tuto akci si mohou zarezervovat jeden 
z nabízených časů a do školy osobně přijít a s nikým dalším se nepotkat. 
 
V příloze přikládám soubor v podobě letáku o obou těchto akcích k možnému vyvěšení na Vaší škole. 
 
Pro úplnost dodávám, že uchazeči o studium na naší škole najdou veškeré potřebné informace 
k přijímacím zkouškám na titulní straně www.gymcl.cz,  po kliknutí na nadpis PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY  
se otevře stránka s nápisem KNIHOVNA DOKUMENTŮ   v zeleném poli. Po opětovném kliknutí se již 
objeví přehled všech dokumentů včetně přihlášky ke stažení.  
 
 
Děkuji Vám za pomoc a spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Helena Paszeková, ředitelka školy 
 
 
Česká Lípa 17. 1. 2022 
 
 

http://www.gymcl.cz/
http://www.gymcl.cz/

		2022-01-17T12:07:48+0100
	Helena Paszeková




